ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NHCS     Đức Phổ, ngày      tháng 7 năm 2024
V/v triển khai xây dựng

kế hoạch tín dụng năm 2025

và giai đoạn 2025 - 2027

Kính gửi:

- Phòng giao dịch Ngân hàng Chính sách xã hội thị xã;

- Các Phòng: Tài chính - Kế hoạch, Quản lý đô thị, Kinh tế,

Lao động - Thương binh và Xã hội, Giáo dục và Đào tạo;

- Chi cục Thống kê thị xã;

- UBND các xã, phường.

Căn cứ Công văn số 3595/NHCS-KHNV ngày 14/6/2024 của Tổng Giám

đốc Ngân hàng Chính sách xã hội (NHCSXH) Việt Nam về việc triển khai xây

dựng kế hoạch tín dụng năm 2025 và giai đoạn 2025 - 2027 và đề xuất của Giám

đốc Phòng giao dịch NHCSXH thị xã Đức Phổ tại Công văn số 137/CV-NHCS

ngày 28/6/2024, Chủ tịch UBND thị xã có ý kiến như sau:

1. UBND các xã, phường rà soát nhu cầu vay vốn trên địa bàn để xây dựng

kế hoạch tín dụng năm 2025 và giai đoạn 2025 - 2027; báo cáo UBND thị xã (qua
Phòng giao dịch NHCSXH thị xã) trước ngày 09/7/2024.

2. Các cơ quan, đơn vị: Phòng Tài chính - Kế hoạch, Phòng Quản lý đô thị,

Phòng Kinh tế, Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội, Phòng Giáo dục và

Đào tạo, Chi cục Thống kê có trách nhiệm phối hợp, cung cấp số liệu có liên quan

để Phòng giao dịch NHCSXH thị xã thực hiện đảm bảo nhiệm vụ.

3. Trên cơ sở kế hoạch tín dụng của các xã, phường và số liệu của các cơ

quan, đơn vị cung cấp, đề nghị Phòng giao dịch NHCSXH thị xã tổng hợp, hoàn

chỉnh kế hoạch tín dụng năm 2025 và giai đoạn 2025 - 2027 trên địa bàn thị xã

đảm bảo theo hướng dẫn của Tổng Giám đốc NHCSXH tại Công văn số

3595/NHCS-KHNV ngày 14/6/2024 và các quy định liên quan; kịp thời đề xuất

UBND thị xã báo cáo UBND tỉnh trước ngày 10/7/2024.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương tổ chức triển khai thực hiện; trong

quá trình thực hiện nếu có vướng mắc, kịp thời báo cáo UBND thị xã (qua Phòng

giao dịch NHCSXH thị xã) để xem xét, giải quyết./.

  Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND thị xã;

- Các Hội: Nông dân, Liên hiệp Phụ nữ,

Cựu chiến binh thị xã và Thị đoàn;

- VP HĐND&UBND thị xã: PC, CVThuận;

Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thanh Hùng

		2024-07-02T16:39:49+0700
	Võ Thanh Hùng

		2024-07-03T07:34:48+0700

		2024-07-03T07:34:48+0700

		2024-07-03T07:34:48+0700